
МБУДО «Касторенский Дом детского творчества» Касторенского района 
Курской области

Приказ

от 06.08.2023 года №1-64

Об утверждении муниципального комплексного плана мероприятий по 
организационно-методической поддержке инфраструктуры национального 
проекта «Образование» в МБУДО «Касторенский Дом детского творчества» 

На 2023-2024 учебные годы
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Курской 

области от 22.08.2023г. №1-1583 «Об утверждении единого комплексного 

плана мероприятий по организационно-методической поддержке 

инфраструктуры национального проекта «Образование» на территории 

Курской области в 2023-2024 учебном году», в целях организационно- 

методической поддержки создания и функционирования инфраструктуры 

национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Утвердить прилагаемый муниципальный комплексный план 

мероприятий по организационно-методической поддержке инфраструктуры 

национального проекта «Образование» в МБУДО «Касторенский Дом 

детского творчества» на 2023-2024 учебный год (Приложение №1)

2 . Методисту Абросимовой О.А. на официальном сайте 

образовательной организации, в подразделе «Мероприятия» специального 

раздела, посвященного нацпроекту «Образование», наполнить документом, 

содержащим план мероприятий на текущий учебный год, регулярно 

обновлять информацию о планируемых и проведенных образовательных 

мероприятиях для детей, педагогов, родителей (законных представителей) с 

использованием инфраструктуры нацпроекта «Образование»;



3 .Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

4 .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Гончарова


